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Služby ICM

Nabízíme:
•	 přehledy kroužků pro děti i dospělé, 	
	 nabídku letních táborů
•	 informace o možnostech studia
•	 informace o práci v zahraničí
•	 bezplatnou inzerci v měsíčníku Íčko, 
	 na webu i na nástěnce v prostorách 
	 ICM
•	 vybavené prostory pro pořádání 
	 přednášek, kurzů, školení a cestopis- 
	 ných besed až pro 50 osob
	 • zkušebnu pro kapely, místo   	

	 pro setkávání,….
• prostory pro pořádání  	
		 studentských výstav
• informace o akcích 
	 v regionu

Služby:
•	 kopírování / tisk
•	 barevné kopírování / barevný tisk 
•	 faxování
•	 skenování
•	 internet (počítá se po minutách; 
	 30 minut ZDARMA pro držitele  
	 slevových karet ISIC, ITIC, IYTC, EYCA)

Prodej:
•	 slevových karet ISIC, ITIC, EYCA, EYCA 	
	 Student, EYCA /děti 10-15 let/
•	 přihlášek na VŠ, VOŠ, SŠ /		
	 denní, dálkové, s talentovou zkouškou/, 
	 NS /=nástavbové studium/
•	 jízdenek LEO Express

Masarykovo nám. 21, 
686 01 Uherské Hradiště, 
tel.: 572 525 526
Otevřeno: 
pondělí – pátek 9.00 – 17.00 hod.
icm@icm.uh.cz

www.najdicestu.cz

	 Informační centrum 
	 pro mládež Uherské Hradiště

	 ÍČKO

Také v elektronické podobě
na našich stránkách a FB

Kontakt: 

•	 Osmileté gymnázium
•	 Čtyřleté gymnázium
•	 Červnové výukové kurzy – zahraniční, pobytové, výjezdové a domácí
 	 Rozšířená výuka tělesné výchovy, od 1. ročníku výuka dvou světových 	
	 jazyků, mezinárodní výměnné programy…

Gymnázium Uherské Hradiště
Velehradská třída 218
68617 Uherské Hradištěwww.guh.cz
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Kdo jsme?

Obsah:	 str.
•	 Pořad v TV Slovácko – jedeme! 		

•	 Přemýšlej a vyhraj / Šifra	

•	 DĚLÁŠ, CO TĚ BAVÍ? 	

•	 rozhovor se Davidem Macháčkem

•	 STEJNĚ - NEJLEPŠÍM KUCHAŘEM 
	 NA SVĚTĚ JE MOJE MÁMA / MŮJ TÁTA 	
	
•	 MŮJ PŘÍBĚH

•	 CafÉ 21	

•	 PřEHLED AKCÍ	

•	 Památkové domky

•	 Region Slovácko Pas Sphere YOUNG

Po posledním zvonění, 
které se neslo v odleh-
čeném stylu, přišly 
maturity, zkoušky 
dospělosti, které jsem 
měla možnost zachytit na Gym-
náziu v Uherském Hradišti. Studenti 
byli ohromně šikovní, klidní a vůbec, vládla 
tam moc prima atmosféra a právem jsou 
hvězdami tohoto čísla. Mimoto najdete 
v časopise další pětici šikovných studen-
tů z Obchodní akademie, kterou jsme 
představovali minule, a ti se s vámi podělí 
o svoje výjimečné schopnosti a doved-
nosti v rubrice Úspěšný student/ka. Také 
akcelerujeme s přípravami na pořad v TV 
Slovácko o mladých s mladými pro mladé 
a budeme rozjíždět kampaň „Hledáme mo-
derátory“, tak se  zajímejte a zapojte se!
O prázdninách vyjde Íčko jako dvojčíslo 
s příjemným letním čtením. Přejeme vám 
príma letní prázdniny plné dobrodružství!

Tiráž: Íčko - zpravodaj Informačního centra pro mládež a Klubu přátel ICM, vydalo Informační centrum pro 
mládež – Klub přátel ICM za finanční podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 
červen 2016, náklad: 1.000 ks. Grafika: Joker s.r.o., foto: Joker s.r.o. – J. Krmela Vacková, Grafika: Petr Ovsík
Uzávěrka dalšího čísla: vždy k 15. dni v měsíci. ÍČKO najdete i na www.najdicestu.cz a FB.

Renáta

Mou hlavní pracovní náplní je propagace turistického regionu Slovácko 
v rámci sdružení Region Slovácko. Informační centrum pro mládež naše 
sdružení provozuje a řídí ve spolupráci s městem Uherské Hradiště a Klubem 
přátel ICM již 15 let. Aktivity íčka pro mládež jsou dlouhodobě podporovány 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. Mládeži jsem se až do dneš-
ních dnů nevěnovala, tedy mimo naše 14-ti letá dvojčata. Neznám dokonale 
problematiku teenagerů a vysokoškoláků, právě proto hledáme mladé „odbor-
níky“, kterým můžeme dát prostor se realizovat. Doufám, že Tě najdeme. 
e-mail: renata.polisenska@slovacko.cz

Vystudovala jsem Mendelovu zemědělskou a lesnickou universitu, obor Odpa-
dové hospodářství, po škole jsem pracovala v oboru jako projektový manažer 
rok v Modřicích a rok v Eindhovenu v Holandsku. Poté jsem odjela na humani-
tární misi s Lékaři bez hranic jako odborník na úpravu vody, hygienu a sanitaci, 
celkem jsem absolvovala 3 mise v různých kontextech. Na poslední misi jsem 
odjela s CARE USA už těhotná, nyní jsem 4. rokem na rodičovské dovolené se 
dvěma dětmi. Ráda sportuji, čtu, miluji folklor, přírodu a procházky po horách. 
V současné době končím studium Učitelství odborných předmětů na téže 
univerzitě a chtěla bych se dlouhodobě věnovat práci s mládeží. 
e-mail: icm@icm.uh.cz

Jarka
vedoucí ICM
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21. 6. 2016
od 17.00 hodin

Café 21.

přednáší

Zdeněk Urbanovský

www.najdicestu.cz

SRÍ LANKA
ANeb UheRSKé hRAdiště 

v iNdiCKém oCeáNU

Pořad v TV Slovácko – jedeme! 
Již v předchozích číslech časopisu Íčko jsme 
pro vás vyhlašovali soutěže o  název, logo, 
scénář a  grafiku připravovaného pořadu 
o mladých pro mladé v TV Slovácko. Pravda, 
očekávali jsme větší účast a zapojení, ale do-
razily jen dva soutěžní návrhy. Oba byly skvělé 
a jejich autory jsme přizvali ke spolupráci, ale 
nakonec jsme se rozhodli, že půjdeme přímo 
do škol, a to i s ředitelem TV Slovácko panem 
Dudkem, kde bychom chtěli oslovit všech-
ny šikovné z vás, kteří mají nápady a chuť se 
k nám přidat a stát se spolutvůrci pořadu. „TV 
Slovácko chce tomuto zcela novému formátu 
dodat kvalitní zpracování, technickou podporu 
a redakční vedení, ale zároveň chceme pone-
chat jednoduchost pořadu tak, aby se využila 
šikovnost zapojených mladých studentů a po-
řad byl zároveň přehledný a zajímavý,“ dodává 
Jan Dudek.

Tak co je v plánu??? Připravujeme formát po-
řadu, který se bude vysílat 2x měsíčně v délce 
8 – 10 minut. Začneme v polovině září.

O čem to bude??? Bude to o šikovných žácích 
základních i středních škol, kteří něco 

dokázali, vyhráli, zabodovali, cestovali, vymys-
leli nebo disponují nadáním, které je posou-
vá dál. Prezentovat se budou i školy se svými 
školními i  mimoškolními aktivitami, region se 
zájmovými místy či akcemi a kulturním děním 
pro mladé, anebo různé studentské či žákov-
ské zájmové skupiny. Vysílat se budou repor-
táže, rozhovory a  jiné informace, které vás 
mohou zajímat.

Jak se mohu zapojit??? Pokud tě baví novina-
řina, dej nám o sobě vědět, pošli nějaké své 
dílko nebo video, případně můžeš posílat ná-
měty na reportáže a rozhovory. Pokud tě zají-
má spíše práce moderátora, čekej na velkou 
kampaň, kterou na červen chystáme, a přihlas 
se! Kampaň bude probíhat především na soci-
álních médiích, také ve školách na informač-
ních panelech a samozřejmě poběží informa-
ce i v TV Slovácko.

Přidej se k nám na facebooku, kde nás najdeš 
pod Informačním centrem pro mládež Uher-
ské Hradiště. Tam budeme neustále doplňo-
vat aktuální informace!

www.televizetvs.cz
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SRÍ LANKA
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TADY MŮŽE 

BÝT TVÁ 

PŘEDNÁŠKA 

O CESTOVÁNÍ

Každé 3. úterý v měsíci
(mimo prázdniny)
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Přemýšlej a vyhraj

Vymýšlíš hádanky, šifry, křížovky, osmisměrky? Pošli nám svůj nápad i  s  postupem  
a  řešením a  vyhraj dvě dvouhodinové vstupenky do Aquaparku Uherské Hradiště.  
Tvůj příspěvek očekáváme do 24. 6. 2016 na adrese icm@icm.uh.cz.

Pokud šifry a hádanky raději luštíš 
než vymýšlíš, tady je pro tebe nachystána
 zbrusu nová šifra. I v tomto případě jsou 
ve hře dvě na chlup stejné vstupenky 
a platí i termín odpovědí do 24.6.2016 
na adresu icm@icm.uh.cz.

Tentokrát jsme se rozhodli Vám 
vystavit vysvědčení, ale neberte jej 
osobněa hledejte v něm šifru.

V minulém čísle jste měli za úkol rozpoznat 
zamilované dvojice a místa s dotazníkem 
skrývala tajenku, která zněla „hrdlicka“. 
Dorazila nám asi pětice odpovědí pouze 
s dešifrovanými dvojicemi, což nám bohu-
žel nestačilo. Výherkyní z minulého měsí-
ce se stala Monika Kochaníčková.

VYSVĚDČENÍ
Český jazyk		  3
Anglický jazyk		  4
Matematika		  2
Výtvarná výchova		  1
Občanská nauka		  4
Biologie			   4
Zeměpis			   2
Tělesná výchova		  1
Chování			   3

Šifra

Přemýšlej a vyhraj!

Knižní tip Knihovny BBB
Jodi Picoult, Samantha Van Leer:    
Láska mezi písmenky
Co by se stalo, kdyby se princ 
z pohádky ocitl v našem světě 
a musel třeba chodit do školy? 
A naopak, co by obyčejný kluk 
dělal v  pohádkovém příbě-
hu? Šestnáctileté Delilah se 
povedlo nemožné – dokázala 
vytáhnout okouzlujícího prince 
ze stránek oblíbené pohádky a vyměnit ho za svého ka-
maráda Edgara. Setkat se tváří tvář s Oliverem bylo jako 
kouzlo, ale co s takovým princem v našem světě? Přece 
jen tu máme trochu jiná pravidla, a tak se Oliver musí 
stát obyčejným klukem a začít chodit do školy, i když ani 
neví, jak se přechází přes ulici. Zato Edgar se musí vypo-
řádat s rolí chrabrého prince, jehož život se při každém 
čtení opakuje. Hranice mezi stránkami knihy a skuteč-
ností je sice průchozí, ale může najít princ z pohádkové-
ho příběhu svůj šťastný konec v našem světě?

ODPOVĚZ 

A VYHRAJ 

2 VSTUPENKY 

DO AQUAPARKU
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Děláš, co Tě baví? 
Tak to máš obrovské štěstí. A pokud je to něco, co se může stát Tvým budoucím povo-
lání, pak se tomu věnuj na plné pecky. Protože chodit do práce, která Tě baví, je jedna 
z velkých životních výher. Dělat 8,5 hodiny denně něco, co Tě nebaví, to je hrozně 
dlouhá část Tvého života. Tak o tom začni přemýšlet! 

Dej o sobě vědět
Umíš fotit či malovat?
Chtěl bys uspořádat svou výstavu i s verni-
sáží? Není problém. Zajistíme Ti prostory 
včetně výstavních panelů. Vše samozřejmě 
zdarma včetně reklamy.

Umíš nějakou netradiční sportovní ak-
tivitu a nemáš problém ji naučit i další 
lidi?
Pomůžeme Ti udělat „soustředění“, zajis-
tíme spolu prostor,... a můžeš to rozjet na 
plné pecky.

Soutěžíš a jezdíš po celorepublikových 
či dokonce mezinárodních soutěžích?
Chtěl bys „soutěž či přímo mistrovství“ 
uspořádat v  Hradišti či okolí? Napiš. Nic 
není nemožné, jen chtít a  za svým nápa-
dem jít. :)

Máte kapelu a nemáte kde zkoušet?
Nabízíme vám prostor. Jen se ozvěte a tře-
ba spolu vydáme i vaše první CD. 

Poděl se o své zkušenosti
Fotíš, umíš dobře pracovat s nějakým pro-
gramem nebo jsi mistr v  hraní nějakých 
zajímavých her? Poděl se o své zkušenosti 
formou semináře pro mladé. Zajistíme Ti 
prostory včetně potřebného vybavení.

Cestuješ?
Udělej besedu pro v rámci našich cyklů be-
sed CESTY. Jen nám napiš a vše zajistíme.

Tvůj příběh
Zažil jsi něco výjimečného? Vyhrál jsi soutěž 
nebo boj o život? Hoď svůj příběh na papír 
– pomůžeš jiným k vítězství, a když ne k ví-
tězství, tak třeba k odvaze, odhodlání, … věř, 
že Tvůj příběh může odstartovat, zachránit, 
potěšit, inspirovat,…. Nepřemýšlej jestli je to 
blbě, není! Piš!

Hledáme šéfredaktora a redaktory no-
vého Íčka
Třeba při psaní svého příběhu zjistíš, že Tě 
psaní neskutečně baví. Nebo děláš redaktora 
školního časopisu, dopisuješ do celostátních 
magazínů. Nebo jsi zatím nenašel odvahu 
a píšeš do šuplíku? Pak nám napiš! 

Ukázky svých prací pošli nejlépe hned, 
nejpozději do 24. 6. 2016 na 
renata.polisenska@slovacko.cz 
– do předmětu e-mailu napiš REDAKTOR.

Začni o tom přemýšlet!
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Exkluzivně! Přinášíme vám rozhovor 
s Davidem Macháčkem
Davida Macháčka, herce Slováckého divadla, 
zpovídali žáci ZŠ Čtyřlístku Bára Zapletalová, 
Alex Kočicová a Franta Vetyška v  informačním 
centru pro mládež. A protože se David rozpoví-
dal, celou verzi rozhovoru si můžete přečíst na 
našich webových stránkách www.najdicestu.cz.

Takže první otázka je, co tě přivedlo k herectví?
Tak, já jsem byl takové aktivní a neposedné dítě 
a  už to jednou paní učitelky na základní škole 
nevydržely a  pozvaly si maminku do ředitelny.  
Tam na ni spustily, jak jsem strašný a že nejsem 
schopný se vybít a že jsem prostě k nezastavení 
a ať se mnou něco udělají a někam mě dají, tře-
ba do dramaťáku. To jsem ani netušil, že něco 
takového existuje. Bylo to v  sedmé třídě. Tak 
jsem zašel do dramatického kroužku na ZUŠce, 
tam jsem si to oblíbil a šel jsem na konzervatoř. 
Byla to spíš nějaká moje neposednost a chuť se 
předvádět. Myslel jsem, že budu dělat jenom 
scénky, protože mě bavily scénky od Vladimíra 
Menšíka a Felixe Holzmanna, a tak jsem si mys-
lel, že toto budu dělat taky a že se vlastně herec-
tví nedá učit, protože to se musí jen cítit.

A podporovali tě rodiče v herectví?
Jo, já myslím, že jo. Taťka byl tomu ze začátku ne 
úplně nakloněný, protože je to podnikatel a pro-
dává auta, je to automechanik, takže doufal, 
že budu dělat něco s auty. Ale když mi jednou 
řekl, že dostanu autobazar, tak jsem řekl, že ho 
prodám a udělám tam psí útulek, nebo slepičár-
nu, nebo něco takového. Ale mamka se mnou 
jezdila každý den dvacet kilometrů do vedlejší-
ho města, abych si tam udělal tu školu herectví, 
obětovala mi všechen volný čas, abych se mohl 
připravit na zkoušky.

Jaká  je tvoje neoblíbenější role, kterou jsi 
hrál?
No, vlastně já jí ještě hraju, je to Normální debil, 
kterého hraju na Malé scéně v Uherském Hra-
dišti, asi toto a ještě peklo v hotelu Westminster, 
kde jsem hrál Číňana.

A když už jsme u toho, jakou roli by sis chtěl 
zahrát?
Já jsem vždycky říkal, že mám plno vysněných 
rolí, ale čím déle jsem v divadle, tak jich mám 
míň, ale jednou bych si chtěl zahrát Mickeyho 
z Pokrevních bratrů, kterého u nás v divadle hra-
je Tomáš Šulaj, nebo Blbce k  večeři, mě baví 
takový ti idioti. A ještě Jeana Valjeana z Bídníků 
z muzikálu, to spíš kvůli tomu zpěvu.

Takže tě zpěv baví?
Jo, moc.

Budeš mít koncert se Štěpánem Urbanem, 
jak jste se vlastně seznámili? A jak vás to tak 
napadlo, že byste spolu mohli zpívat?
No, nás to vlastně nenapadlo, ani mě, ani jeho, 
ale maminka od Štěpána prodává tady v jednom 
obchodě a tam chodí naše dramaturgyně. A ma-
minka se zeptala, jestli náhodou nehledají do 
nějaké inscenace kluka s kytarou, co tak trochu 
zpívá. A v divadle jsme zrovna něco chystali, na-
konec pro nás dva byly napsány texty i hudba, 
takže mi ho přivedli na nějakou zkoušku. Prý že 
je to kytarista, bude zpívat a hrát s  tebou. Za-
zpívali jsme spolu Anděla a nějak to fungovalo, 
hlasově jsme ladili a nějak jsme si rozuměli, tak 
jsme se spojili. Ale musím říct, že kamarádi jsme 
až poslední dva roky, původně to byl vztah čistě 
pracovní.

Pokračování rozhovoru na našem webu
www.najdicestu.cz
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Stejně - nejlepším  
kuchařem na světě je 
moje máma/můj táta 
aneb Co se v mládí  
naučíš…..
Recept na zeleninové hranolky
Naše máma má nejraději, pokud jíme zdravě. Asi jako 
každá jiná máma. Nám to s bráchou nevadí, protože se 
i „nezdravá“ jídla dají uvařit zdravě. Ukážeme vám, jak 
se dají upéct moc dobré zeleninové hranolky.

Budete potřebovat: 

1 velkou červenou řepu, 1 celer, 5 větších brambor, olivový olej, 
sůl, sladkou papriku, bylinky dle chuti

Pracovní postup: 

zeleninu oloupeme (to zvládáme s bráchou sami), s mámou 
pak všechno nakrájíme na hranolky. Zapneme troubu na 
pečení na 200°C (to dělá máma) a vyložíme 2 plechy 
pečícím papírem. Pak už je to na nás, na dětech. Každou 
zeleninu dáme do zvláštní misky, zakápneme olivovým ole-
jem. Brambory osolíme, na červenou řepu přidáme papriku 
(pro tátu zvlášť i pálivé koření), na celer pak přijdou 
bylinky a všechno pěkně ručně promícháme. Pak dáme na 
jeden plech celer a řepu, na druhý pak brambory. 
 
Práce pro rodiče: první dáme do trouby celer a řepu, 
po 10 - 15 minutách pak přidáme další plech s brambora-
ma. Pečeme 30 – 40 minut a během pečení můžeme zeleninu 
a brambory opatrně otočit, aby se všechny kousky propekly. 

U nás doma pak všechno jíme „jen tak“, ale pokud po-
třebujete tatarku, doporučíme místo ní smíchat zakysa-
nou smetanu se špetkou soli a s česnekem. 
Přejeme vám dobrou chuť!

Já, 7 let a brácha, 5 let (máma říkala, že nemáme 
psát naše jména, aby se z nás nestaly celebrity )

Své recepty zasílejte do 24. 6. 2016 na icm@icm-uh.cz. Vybraný recept bude zveřejněn v dalším 
čísle a výherce získává slavnostní oběd nebo večeři pro rodinu (rodiče + děti) ve Slováckém dvoře 

v Ostrožské Nové Vsi.
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Můj příběh - úspěšní studenti  
Obchodní Akademie Uherské Hradiště 

Tereza Čiernioková, 19 let 

Terezka právě úspěšně odmaturovala na OA, 
kde vynikala především svou iniciativou mode-
rování školních akcí, mj. i plesu OA, mimoto 
například vyhrála 1. místo v  soutěži Junior 
Achievement Czech Tomáše Bati jako prezi-
dentka firmy LOS PENOS vyrábějící držáky 
na propisky z 3D tiskárny. Kromě jiného také 
píše knihy; vydala již 3 elektronické tituly ro-
mantického žánru a nyní již připravuje papíro-
vé vydání motivační knihy pro mladé lidi, jež je 
částečně její autobiografií. Mezi její zájmy patří 
kromě psaní také čtení, plavání a běh. Absol-
vovala i školu moderování v Jihlavě a hlásí se 
na Vyšší odbornou školu publicistiky do Prahy, 
obor audiovizuální tvorba.

Vojtěch Půček, 19 let 

Také Vojta je čerstvým maturantem a  spolu 
s  Terezkou tvořili úspěšnou moderátorskou  

dvojici. Vojta je premiant třídy v předmětu Eko-
nomika, účastnil se několikrát soutěže talento-
vaných středoškoláků SOČ a dostal se 2x do 
celostátního kola v předmětech geologie/ge-
ografie a ekonomika. Ve volném čase hraje na 
housle v cimbálové muzice Palagria a je absol-
ventem ZUŠ ve Vracově. Tančí ve Slováckém 
souboru v Kyjově a věnuje se folklóru. Zajímá 
se také o politiku, rád čte a je záložníkem ve 
fotbalovém mužstvu TJ Milotice. Hlásí se na 
vysokou školu do Brna na obor Ekonomika 
a veřejná správu.

Marek Bařinka, 19 let

I Marek je čerstvým absolventem OA. Vyniká 
v předmětech matematika, fyzika a  informati-
ka, účastnil se soutěží v  těchto předmětech 
a  2x byl na celostátní soutěži SOČ v  Pra-
ze v  oboru matematika a  statistika. Také se 
sedmkrát zapojil do soutěže Informatický bobr 
a skončil 23. v celorepublikovém kole. Mimo-
to rád soutěží v  sudoku a  nyní si programu-
je vlastní přehrávač hudby. V  mimoškolních 
aktivitách ho zajímá především geocaching, 
šifrování a  také dělá překážkový běh v  rámci 
Spartan Race. Je z  Hluku a  rád by studoval 
Informatiku na Masarykové univerzitě v Brně.



www.najdicestu.cz 11

Kateřina Králová, 18 let

Katka je jakožto čerstvá držitelka maturitního 
vysvědčení také reprezentantkou své školy ve 
finále SOČ, a  to na téma zemědělství a pěs-
tování topinamburů. Účastnila se i  Baťovy 
ekonomicko-manažerské olympiády ve Zlíně 
a v současnosti pracuje na stáži v oboru mar-
ketingu, kde vytváří web s přehledem možnos-
tí pro maturanty ‚Studuj to!‘. Hraje na kytaru, 
ukulele a  zkouší i  elektrickou kytaru, cvičí 
jógu, běhá, čte, chodí do divadla a  zvažuje, 
že by se zapojila také jako dobrovolnice. Má 
v plánu studium multimediální komunikace na 
UTB, ale když to nevyjde, chtěla by vycestovat 
a naučit se jazyk. 

Tomáš Novák, 19 let 

V  současné době je na praxi na Městském 
úřadě ve Starém městě u  Uherského Hra-
diště a do maturity mu rok zbývá. Je členem 
studentské firmy Ba(n)g!, která se účastnila 
soutěže Junior Achievement Czech Tomáše 
Bati, je také členem školské rady Obchodní 
Akademie. Účastnil se 3x soutěže SOČ z bi-
ologie a rybářství a SOČ z ekonomiky a říze-
ní, kde řešil problematiku nezaměstnanosti 
a cesty jejího snižování na Uherskohradišťsku. 
V krajském kole se umístil na 2. místě a čeká 
ho v červnu kolo celorepublikové. Ve volných 
chvílích vypomáhá v Aquaparku jako plavčík, 
chodí do posilovny a účastnil se závodů v kul-
turistice v Rakousku. Nepije a nekouří, prázd-
niny by chtěl strávit na Aljašce a po maturitě by 
rád studoval VŠE v Praze.
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Cafe 21

Prázdné prostory rozkvetou do komunitní kavárny a promění se v místo pro setkávání 
a prolínání všech místních komunit všech věkových skupin i návštěvníků města a regio-
nu. Slavnostní otevření proběhne v duchu šestek a jedniček v pondělí 6. 6. 2016 v 16:16 
hod. ve Slováckém centru kultury a tradic na Masarykově náměstí v Uherském Hradišti.

 
Po slavnostním úvodu se můžete těšit nejen na dobrou kávu v netradičním provedení 

cafe art, ale i na vernisáž grafik studentů UMPRUM Uherské Hradiště, setkání se zajíma-
vými hosty jako například Františkem Švihlíkem, který nás slavnostním otevřením bude 

provázet a také na studentskou cimbálovku Palagria.

Cafe 21, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště, tel.: 605 203 052, FB Cafe 21, Otevírací 
doba: Pondělí – čtvrtek 8:00 - 21:00, pátek – sobota 8:00 - 22:00, neděle 10:00 - 18:00

Komunitní kavárna Cafe 21 
se otevře 6. 6. 2016 v 16.16 hod.

Komunitní kavárna Cafe 21 
se otevře 6. 6. 2016 v 16.16 hod.

Kontakt: 605 203 052

Cafe 21 bude akceptovat benefitní karty
 Region Slovácko pas a poskytovat 

výrazné studentské slevy
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14 aktuální přehled akcí na www.najdicestu.cz, www.slovacko.cz

Datum 	 Čas	 Název	 Místo konání

st 1. 6.	 9:00	 Jarmark vědy a umění	 Masarykovo nám. UH

	 9:00	 Kytičkový den	 Galerie Slováckého muzea

	 15:00	 Den dětí	 Masarykovo nám. UH

čt 2. 6. 	 16:30	 Vernisáž: Pravěk (výstava žáků výtvarného oboru)	 Městská kina UH

	 18:00	 Vystoupení Hradišťánku - předpremiéra	 Klub kultury

	 20:00	 Tajuplné Hradiště (komentované noční prohlídky)	 Mariánské nám. UH

pá 3. 6.	 9:00	 1. ročník Sportovních her pro MŠ Ostrožska-Veselska	 ZŠ Uh. Ostroh

	 16:00	 Želvy Ninja 2	 Městská kina UH

	 18:15	 Děda	 Městská kina UH

	 20:00	 Hrátky GUH	 Klub Mír

	 20:30	 Vzkaz v láhvi	 Městská kina UH

	 21:00	 Mimoni (Letní kino Smetanovy sady)	 Městská kina UH

4.-5. 6.		  Tančírna pro děti aneb nechci sedět v koutě	 DDM Pastelka

so 4. 6.		  Na Brdo s vůní špekáčků	 PC Trnka

	 8:00	 Slovácký blešák	 Slovácká tržnice

	 8:00	 Tvořivá dílna s Ornamentikou (malba na textil)	 Slovácká tržnice

	 14:00	 Květiny z nylonu (kurz)	 Akropolis

	 16:00	 Želvy Ninja 2	 Městská kina UH

	 18:00	 Premiérové vystoupení Hradišťánku	 Klub kultury

	 18:15	 Vzkaz v láhvi	 Městská kina UH

	 19:00	 Benefiční koncert pro Zuzanku Orlovou	 Klub kultury

	 19:00	 Pravá tvář islámu (přednáška)	 Orlovna

	 19:00	 Kniha o hřbitově	 Slovácké divadlo

	 20:00	 Koncert Štěpána Urbana a Davida Macháčka	 Amfik Popovice

	 20:00	 Reggae&Ska party	 Klub Mír

	 20:30	 Správní chlapi	 Městská kina UH

	 21:00	 Mládí (Letní kino Smetanovy sady)	 Městská kina UH

ne 5. 6.	 15:00	 Den dětí 	 Koupaliště Kunovice

	 15:30	 Angry Birds ve filmu (Bijásek)	 Městská kina UH

	 17:30	 Alenka v říši divů: Za zrcadlem	 Městská kina UH

	 19:00	 Kniha o hřbitově	 Slovácké divadlo

	 20:00	 Děda	 Městská kina UH

po 6. 6.	 16:16	 Slavnostní otevření Café 21	 Café 21, Masarykovo nám. 21

	 18:00	 Teorie tygra	 Městská kina UH

	 20:15	 Správní chlapi	 Městská kina UH
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út 7. 6.	 15:00	 Jak se zbavit nevěsty (Bio Senior)	 Městská kina UH

	 15:00	 Cookies - pečení sušenek	 Tulip

	 17:00	 Tvořivá dílna – Pedigový letní svícen	 SVČ Klubko

	 17:30	 Captain America: Občanská válka	 Městská kina UH

	 19:00	 Pokrevní bratři	 Slovácké divadlo

	 20:00	 Tajuplné Hradiště (komentované noční prohlídky)	 Mariánské nám. UH

	 20:30	 Kluk ve světě příšer (ART)	 Městská kina UH

st 8. 6.	 15:30	 Želvy Ninja 2 (Bijásek)	 Městská kina UH

	 17:30	 X-Men: Apokalypsa	 Městská kina UH

	 19:00	 Pokrevní bratři	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Táta	 Slovácké divadlo

	 19:00	 ZUŠ - Tanec, tanec (pobočka ZUŠ Staré Město)	 Klub kultury

	 19:00	 ZUŠ - Tanec, tanec	 Klub kultury

	 20:30	 Komuna (ART)	 Městská kina UH

čt 9. 6.	 16:00	 Prémie ZF (Zlatý fond)	 Městská kina UH

	 18:00	 Warcraft: První střet	 Městská kina UH

	 19:00	 Zlatý drak	 Slovácké divadlo

	 20:00	 Tajuplné Hradiště (komentované noční prohlídky)	 Mariánské nám. UH

	 20:30	 Správní chlapi	 Městská kina UH

10.-11. 6.	 19:00	 Ptačí noc	 DDM Šikula

10.-12. 6.	 	 Týká se to také tebe (ekologický festival)	 Klub kultury

10.-12. 6.	 8:00	 Prodejní výstava kaktusů	 Felixův sál

pá 10. 6. 		  Den pro přírodu	 Hrad Malenovice

	 18:00	 Warcraft: První střet	 Městská kina UH

	 19:00	 Bez roucha	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Táta	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Promítání soutěžních filmů I. (TSTTT)	 Reduta, Velký sál

	 20:00	 ASFALT Night	 Klub Mír

	 20:00	 Divadelní představení Dovolená ólinkluzif	 Amfik Popovice

	 20:30	 V zajetí démonů 2	 Městská kina UH

	 21:00	 Dánská dívka (Letní kino Smetanovy sady)	 Městská kina UH

11.-12. 6.	 10:00	 Řemeslo má zlaté dno (zpracování dřeva a hlíny)	 Park Rochus

so 11. 6.	 8:00	 Pochutnej si na Slovácku	 Slovácká tržnice

	 8:00	 Tvoření - Mandaly z koření	 Slovácká tržnice

	 9:00	 O-kolo Hradiště (hry a soutěže nejen pro děti)	 Masarykovo náměstí

	 9:00	 Krajina v proměnách (interaktivní výstava pro děti)	 Masarykovo náměstí



16 sotěž s ICM o lístky do kina

	 9:00	 Promítání soutěžních filmů II. (TSTTT)	 Reduta, Velký sál

	 9:00	 Za houbami do Chřibů	 Salaš, točna

	 13:00	 Promítání filmů z mezinárodních soutěží (TSTTT)	 Reduta, Velký sál

	 13:00	 Závody strágulí (‚retro‘ Rychlé šípy, TSTTT)	 Jezuitská zahrada

	 16:30	 Showdance	 Klub kultury

	 17:00	 38. ročník fotografické soutěže (TSTTT)	 Reduta, foyer

	 17:30	 Captain America: Občanská válka	 Městská kina UH

	 19:00	 Bez roucha	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Táta	 Slovácké divadlo

	 20:00	 100ka promotion party	 Klub Mír

	 20:30	 Warcraft: První střet	 Městská kina UH

	 20:30	 Free Fall (koncert, TSTTT)	 Masarykovo náměstí

	 21:00	 Kulový blesk (80 let Zdeňka Svěráka)	 Městská kina UH

	 22:00	 Trabantem do posledního dechu (promítání, TSTTT)	 Masarykovo náměstí

ne 12. 6.	 9:00	 Skautskou stopou (pro děti, TSTTT)	 Jezuitská zahrada

	 9:30	 Promítání filmů z mezinárodní soutěže Sondrio/ITA	 Reduta, Velký sál 

	 14:00	 Aktuality a zajímavosti z ekologického zemědělství
		  (prezentace, TSTTT)	 Reduta, komorní sál

	 14:30	 Borneo (výstava – přednáška, TSTTT)	 Reduta, půda

	 15:30	 Alenka v říši divů: Za zrcadlem (Bijásek)	 Městská kina UH

	 16:00	 Galerie Klubko (výstava členů kroužků)	 SKC Staré město 

	 16:00	 Červnové hudební odpoledne	 Galerie Slováckého muzea

	 17:30	 Warcraft: První střet	 Městská kina UH

	 19:00	 Večer na psích dostizích (premiéra)	 Slovácké divadlo

	 20:00	 V zajetí démonů 2	 Městská kina UH

13.-17. 6.		  Hradišťské sluníčko	 Knihovna BBB 

po 13. 6.	 10:00	 Vyhlášení výsledků literární soutěže pro děti 
		  a výtvarné soutěže Ex-libris 2016,	 Kino Hvězda

	 17:30	 Přednáška o „českých indiánech“ v Paraguayi	 Městská kina UH

	 19:00	 Autista - moje zatracené nervy!	 Slovácké divadlo

	 19:30	 Manželská vraždění	 Městská kina UH

út 14.6.	 15:00	 Maggie má plán (Bio Senior)	 Městská kina UH

	 18:00	 Koncert ZUŠ	 SKC

	 18:30	 Nebe a led (ART)	 Městská kina UH

	 20:30	 Noc oživlých mrtvol (ART)	 Městská kina UH

15.–19. 6.		  Kunovské léto	
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st 15. 6.	 9:00	 Zahájení řezbářského sympozia (Kunovské léto)	 Před radnicí, Kunovice

	 15:30	 Dcera čarodějky (Bijásek)	 Městská kina UH

	 16:00	 Bazar knih	 Knihovna BBB

	 17:30	 Vzkaz v láhvi	 Městská kina UH

	 19:00	 Táta	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Pokrevní bratři	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Poslechovka	 Klub Mír

	 20:00	 Mia Madre (ART)	 Městská kina UH

čt 16. 6.	 15:00	 Procházka na Rochus	 Tulip

	 15:00	 Slavnostní průvod městem (Kunovské léto)	 Uherské Hradiště

	 16:00	 Vystoupení na Masarykově nám. a v ulicích (Kunovské léto)	 Uherské Hradiště

	 16:00	 Věčný svit neposkvrněné mysli (Zlatý fond)	 Městská kina UH

	 18:00	 Hledá se Dory	 Městská kina UH

	 19:00	 Kniha o hřbitově	 Slovácké divadlo

	 20:00	 Podfukáři 2	 Městská kina UH

pá 17. 6.	 10:00	 Vojnarka (veřejná generálka)	 Slovácké divadlo

	 10:00	 Roztančené náměstí (Kunovské léto)	 Masarykovo nám. UH

	 15:00	 Děti v akci (Kunovské léto)	 Kunovice

	 16:30	 Hledá se Dory	 Městská kina UH

	 16:30	 Noc s Metodějem	 Klub kultury

	 18:30	 Podfukáři	 Městská kina UH

	 21:00	 Iggy Pop - live in Basel 2015 (přenos koncertu)	 Městská kina UH

	 20:00	 Robin Zoot (koncert)	 Klub Mír

	 20:00	 Slavnostní premiéra „Ľúbezná krása“ (Kunovské léto)	 Areál Jízdy králů, Kunovice

18.-19. 6.		  Kurz automatické kresby	 DDM Šikula

so 18. 6.	 9:00	 Běh o pohár města a EPS	 Sportovní hala Kunovice

	 8:00	 Vystoupení zahraničních souborů Kunovského léta	 Slovácká tržnice

	 8:00	 Výroba dárků pro tatínky se Sociálně terapeut. dílnou 	 Slovácká tržnice

	 8:00	 Svatojánský jarmark lidových řemesel (Kunovské léto)	 Masarykovo nám. UH

	 11:00	 Národní přehlídka dětských verbářů (Kunovské léto)	 Masarykovo nám. UH

	 14:00	 Pohádkový park 	 Smetanovy sady UH

	 14:00	 Enkaustika (kurz malování horkým voskem)	 Akropolis

	 16:30	 Hledá se Dory	 Městská kina UH

	 18:15	 Warcraft: První střet	 Městská kina UH

	 19:00	 Vojnarka (premiéra)	 Slovácké divadlo 
	 19:00	 Koncert mladých hvězd českých pěveckých soutěží (Kunovské léto)	
			   Areál Jízdy králů, Kunovice
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	 19:00	 Vojnarka (premiéra)	 Slovácké divadlo

	 20:30	 Podfukáři 2	 Městská kina UH

ne 19. 6.	 14:00	 Minifestival medu (Kunovské léto)	 Areál jízdy králů Kunovice

ne 19. 6.	 15:30	 Hledá se Dory (Bijásek)	 Městská kina UH

	 17:30	 Warcraft: První střet	 Městská kina UH

	 20:00	 Podfukáři 2	 Městská kina UH

		  Quido Kocián (ukončení výstavy)	 Galerie Slováckého muzea

		  Strom II Pocta Jindřichu Průchovi (ukončení výstavy)	 Galerie Slováckého muzea

po 20. 6.	 10:00	 Vojnarka	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Vojnarka	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Autista - moje zatracené nervy!	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Večer na psích dostizích	 Klub Mír

	 19:30	 Podfukáři 2	 Městská kina UH

	 19:30	 Loutnový koncert Ondřeje Jalůvky	 Reduta

út 21. 6.	 10:00	 Vojnarka	 Slovácké divadlo

	 10:00	 Autista - moje zatracené nervy!	 Slovácké divadlo

	 17:00	 Cesty – Šrí Lanka (beseda)	 Café 21, Masarykovo nám. 21

	 18:30	 Lída Baarová	 Městská kina UH

	 19:00	 Nájemníci	 Slovácké divadlo

	 20:30	 Mikrob a Gasoil	 Městská kina UH

st 22. 6.	 15:30	 Kung Fu Panda 3 (Bijásek)	 Městská kina UH

	 17:30	 Teorie tygra	 Městská kina UH

	 20:00	 Warcraft: První střet	 Městská kina UH

	 20:00	 Laco Deczi (koncert)	 Klub Mír

čt 23. 6.	 15:30	 Letní láska - preventivní beseda	 Tulip

	 16:30	 Hledá se Dory	 Městská kina UH

	 18:15	 Deadpool	 Městská kina UH

	 19:00	 Autista - moje zatracené nervy!	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Vojnarka	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Večer na psích dostizích (SLoffÁCKÉ divadlo)	 Klub Mír

	 20:15	 Den nezávislosti: Nový útok	 Městská kina UH

pá 24. 6.	 10:00	 Sám na dva šéfy	 Slovácké divadlo

	 16:00	 Zlaté kopulování (hlasujte do 15.6.)	 Městská kina UH

	 18:30	 Hledá se Dory	 Městská kina UH

	 19:00	 Sám na dva šéfy	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Slam poetry exhibice	 Městská kina UH
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	 20:30	 Den nezávislosti: Nový útok	 Městská kina UH

so 25. 6.		 5:00	 Tradiční dětské rybářské závody	 Odstavné rameno Černovo a Okasovo (DDM Pastelka)

	 8:00	 Farmářské trhy s folkovou kapelou Frajeři	 Slovácká tržnice

	 8:00	 Tvořivá dílna s Ruzitou – Marcipánové tvoření	 Slovácká tržnice

	 11:00	 Odlétáme na prázdniny	 Aeroklub Kunovice

	 16:30	 Hledá se Dory	 Městská kina UH

	 18:15	 Den nezávislosti: Nový útok	 Městská kina UH

	 19:00	 Nepřítel lidu (Síla interpretace)	 Slovácké divadlo

	 20:45	 Podfukáři 2	 Městská kina UH

	 21:30	 Divoké historky (Letní kino Smetanovy sady)	 Městská kina UH

ne 26. 6.	 14:00	 Hurá prázdniny!	 SVČ Klubko

ne 26. 6.	 14:00	 Kouzelný karneval s Jirkou Hadašem	 Amfík Popovice

ne 26. 6.	 15:30	 Hledá se Dory (Bijásek)	 Městská kina UH

	 17:15	 Den nezávislosti: Nový útok	 Městská kina UH

	 19:00	 Autista - moje zatracené nervy!	 Slovácké divadlo

	 19:00	 Vojnarka	 Slovácké divadlo

	 20:00	 Den nezávislosti: Nový útok	 Městská kina UH

po 27. 6.	 17:30	 Hledá se Dory	 Městská kina UH

	 19:00	 Večer na psích dostizích (SLoffÁCKÉ divadlo)	 Klub Mír

út 28. 6.	 19:30	 REVENANT Zmrtvýchvstání	 Městská kina UH

st 29. 6.	 15:30	 Želvy Ninja 2	 Městská kina UH

	 17:45	 Den nezávislosti: Nový útok	 Městská kina UH

	 20:15	 Osm hrozných	 Městská kina UH

čt 30. 6.	 11:00	 S vysvědčením do muzea	 Slovácké muzeum

	 13:00	 Angry Birds ve filmu (Bijásek)	 Městská kina UH

	 15:00	 Hledá se Dory (Bijásek)	 Městská kina UH

	 17:00	 Kniha džunglí (Bijásek)	 Městská kina UH

	 19:00	 Den nezávislosti: Nový útok	 Městská kina UH

	 21:30	 Hra peněz	 Městská kina UH

do 6. 7.		  Kdo si hraje, ovládá (výstava + výukový program)	 Slovácké muzeum 

do 10. 7.		  Antonín Václavík: Zrnko k zrnečku… (výstava) + výukový program Práce etnografa	  	
			   Slovácké muzeum

Náš tip Nenechte si ujít
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Památkové domky 
Jak bydlely vaše babičky a  dědečkové? 
Kdo to byl rolník? A jak skromné příbytky 
stavěli a  obývali? Co si představíte pod 
pojmem kotovice nebo svatý kout? A kolik 
našich předků dokázalo obývat 1+KK, jak 
bychom dnes toto obydlí nazvali?

Přijměte pozvání na druhý ročník Víkendu ote-
vřených památkových domků, objektů lido-
vého stavitelství a malých muzeí na Slovácku 
– Uherskohradišťsku, Uherskobrodsku a Ve-
selsku tuto sobotu a neděli 4. – 5. června. 

Objekty budou otevřeny po oba dva dny od 
9 do 17 hod., které bude možné libovolně 
navštěvovat během obou víkendových dnů. 
V  téměř všech budou probíhat komentované 
prohlídky, v části objektů pak doprovodné pro-
gramy s tématem řemesel či tradiční gastrono-
mie. Všechny domy jsou označeny a je k nim 
také provedena navigace pomocí směrovek, 
v místě pak i pomocí QR kódů. Je na libovůli 
každého návštěvníka, jakou trasu a  jaký do-
pravní prostředek si zvolí. 

V  letošním ročníku se premiérově představí 
celkem 6 objektů: Blatnické muzeum v Blat-
nici pod Sv. Antonínkem, Bojkovické muzeum  

v  Bojkovicích, Větrný mlýn v  Jalubí, Pipalův 
mlýn v Šumicích, Muzeum v přírodě Rochus 
v Uherském Hradišti a Rolnický dům a hospo-
dářství čp. 57 ve Vlčnově.  

Organizátorům akce se navíc podařilo propojit 
domky cyklotrasami tak, aby návštěvník mohl 
během dne navštívit několik památkových 
domků a  současně se bezpečně mohl po-
hybovat po regionu, tím dostává tento záměr 
rozměr podpory šetrného cestovního ruchu 
na Slovácku. 

Ve většině případů budou v objektech nepře-
tržitě průvodci, kteří návštěvníky provedou 
formou komentované prohlídky, v ojedinělých 
případech bude průvodce připraven a na zá-
kladě telefonátu do 5 minut objekt zpřístupní 
a zájemce provede (telefonní číslo je vždy uve-
dené u vstupu do objektu). 

Informace k této akci jsou k dispozici na infor-
mačních centrech regionu, na obcích, které 
jsou do této aktivity zapojeny, na webových 
stránkách www.slovacko.cz a  postupně jsou 
jednotlivé objekty představovány na www.fa-
cebook.com/Pamatkovedomky. Akce vznikla 
za podpory Zlínského kraje.
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Region Slovácko Pas Sphere YOUNG  
přináší řadu výhod pro mladé 
Informační centrum pro mládež ve spolupráci 
s Regionem Slovácko připravil na letošní turis-
tickou sezonu benefitní systém pro mládež – 
studenty do 26 let. Nadstandardní slevy na in-
ternet, sportovní oblečení, půjčovny kol i lodí, 
ale i na vstupné do muzeí a galerií na celém 
území Slovácko s přesahem na celou Českou 
republiku i Slovensko zpříjemní studentům le-
tošní prázdniny i dva nadcházející školní roky. 

„Region Slovácko, sdružení pro rozvoj ces-
tovního ruchu, které má za cíl propagovat 
přirozený turistický region Slovácko, provo-
zuje benefitní systém k  podpoře návštěv-
nosti turistické oblasti již třetím rokem. 
Novinkou letošní sezony je spojení Region 
Slovácko pasu s  věrnostním programem 
Sphere card, který je  největším svého druhu 
realizovaným na území České a Slovenské 
republiky a  nabízí výhody u  téměř 15.000 
subjektů. Toto spojení vynese Region Slo-
vácko pas na výsluní benefitních systémů 
nejen v  oblasti cestovního ruchu, ale také 
v  rámci výhod pro mladé, kterým se letos 
intenzivně věnujeme“ popisuje dynamický 
rozvoj benefičního systému Regionu Slovácko 
Pas Sphere Ing. Stanislav Blaha, předseda 
Regionu Slovácko v Uherském Hradišti.
„Karta Region Slovácko pas Sphere je le-
tos rozšířená i o skupinu YOUNG, tedy pro 
mladé držitele do věku 26 let a výše posky-
tovaných výhod dosahuje až 50%.  Návrat-
nost investice do karty Region Slovácko pas 
Sphere je během několika hodin a  výhody 
mohou dosáhnout v průběhu dvouleté plat-
nosti až několika tisíc“ uvedla Renáta Poli-
šenská, předsedkyně Klubu přátel ICM.
 
„Region Slovácko Pas Sphere je živý pro-
jekt. Denně se nám hlásí další subjekty, kte-
ré mají zájem se zapojit, což nás velmi těší. 
V projektu jsou zapojeni velcí tahouni regio-
nálního cestovního ruchu, jako jsou Arche- 

oskanzen, Živá voda a Centrum slováckých 
tradic na Modré, půjčovny lodí na Baťově 
kanále, Aquapark Uherské Hradiště nebo 
Kovozoo Staré Město, ale také menší muzea 
či další méně známá turistická lákadla, která 
chceme touto cestou podpořit“, dodává Ing. 
Stanislav Blaha, předseda správní rady Regio-
nu Slovácko.

Bezkonkurenční výhodou karty Region Slo-
vácko pas je dvouletá délka platnosti karty, 
ale také její funkčnost na území celé České 
i Slovenské republiky. Po ukončení pobytu na 
Slovácku, se karta nestává jen upomínkovým 
předmětem v peněžence, ale její majitel může 
čerpat výhody i v místě svého bydliště, ať už na 
cestování či služby každodenní potřeby. 

Užijte si letošní prázdniny s kartou Region Slo-
vácko pas Sphere Young.

Informační centrum pro mládež
Masarykovo nám. 21                     
686 01 Uherské Hradiště
www.najdicestu.cz

Kartu Region Slovácko Pas Sphere Young si 
můžete zakoupit od 20.6.2016 v Informačním 
centru pro mládež.
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VYHLÍDKOVÉ LETY BALONEM od společnosti  Balony.EU
JÍZDNÍ KOLA od společnosti Juvacyklo 
SPOLEČENSKÝ VEČER v Galerii Slováckých vín Uherské Hradiště
TABLET od společnosti NIO
POBYT NA HAUSBÓTU A PALUBNÍ LÍSTKY NA LOĎ MORAVA od společnosti Hamboat 
POUKAZY NA MÓDNÍ PÁNSKOU KONFEKCI Koutný od společnosti Ilmodo
POBYTOVÉ POUKAZY v penzionu Zikmundov od RK Evropa, v Agropenzionu 
Sádky Kunovice, na Holubyho chatě na Javořině
VOZY NA VÍKEND Škoda Superb a Rapid od společnosti Araver CZ
JAZYKOVÉ KURZY od školy Immer Vere
HASICÍ TECHNIKA do domácnosti od společnosti SAW 
POUKAZ NA KURZ PRVNÍ POMOCI 
ZÁŽITKOVÉ VAŘENÍ PIVA v pivovaru Litovel od přístaviště U Rybičky Babice
DÁRKOVÉ POUKAZY do prodejny Optikcentrum Uherské Hradiště
POUKAZY DO KINA Hvězda
POUKAZY NA OBČERSTVENÍ v restauraci Na Rejdě a v Zašívárně U Osla

 ▪ kupón získáte při zakoupení vstupenky v období 1. 6. – 21. 8. 2016
 ▪ abonenti na vyžádání při vstupu
 ▪ vyplněný soutěžní kupón vhoďte do sběrného boxu na pokladně v letním či vnitřním areálu Aquaparku Uh. Hradiště

 ▪ slosování o ceny proběhne 22. 8. 2016
 ▪ slavnostní předání cen 27. 8. 2016
 ▪ pravidla soutěže najdete na

PARTNEŘI SOUTĚŽE

saw  safety 
at work

www.aquapark-uh.cz

LETNÍ SOUTĚŽ 
O SKVĚLÉ CENY

2016

ODPOVĚZ 

A VYHRAJ!

HRAJEME 

O 2 VSTUPENKY

STR. 6


